PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE)
MESTRADO ACADÊMICO

Recomendado pela CAPES - Portaria nº 609, de 14/03/2019, D.O.U, em 18/03/2019

EDITAL nº044/2024,

de 20 de março de 2024.

TURMA 2024

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, Professora Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,

DIVULGA O RESULTADO FINAL  do processo de seleção de bolsistas de Políticas de

Ações  Afirmativa  -  PAA ao  Programa  de  Pós-Graduação  em  Educação  –  Mestrado

Acadêmico da UNIPLAC, para a Turma de 2024, referente ao Edital nº 022/2024.

Art. 1º -  Os/As contemplados/as com as bolsas de PAA deverão procurar a Secretaria dos

Mestrados para renovação da documentação de matrícula entre os dias 20 e 21 de março de

2024.

CPF CLASSIFICAÇÃO

047.391.059-42 1º. Colocado/a, com direito a bolsa de PAA

018.243.069-38 2º. Colocado/a, com direito a bolsa de PAA

356.047.428-05 3º. Colocado/a, com direito a bolsa de PAA

074.116.589-95 4º. Colocado/a

747.860.082-49 5º. Colocado/a

057.209.839-10 6º. Colocado/a

022.576.118-10 7º. Colocado/a

Art. 2º - Considerando o número de matrículas efetivadas, serão concedidas as bolsas de PAA

para os/as candidatos/as classificados na 1ª , 2ª e 3ª. posições.

Paragrafo único -  Havendo desistência  formal  dos/as  contemplados/as  serão chamados/as

os/as próximos/as da lista, respeitado a ordem de classificação.

Dra. Lilia A. Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
	EDITAL nº044/2024,
	TURMA 2024
	Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação